
GALERIE PORTYČ

1.–31. srpna 
VII. VÝROČNÍ SPOLEČNÁ VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
PRÁCHEŇSKÉ UMĚLECKÉ BESEDY
Výstava bude zahájena vernisáží 1. srpna v 17:00.

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami
Sobota 12. srpna od 20:00 | 150 Kč 
KISS PÁRTY ~ taneční party

PŘIPRAVUJEME…
Pátek a sobota 8.–9. září 
COOL V PLOTĚ ~ festival jednoho umělce již po osmé! 

Pondělí 2. října| Divadlo Fráni Šrámka
PARTIČKA

Vždy v pondělí od 2. října do 29. ledna | V. I. P. salónek KD
JÓGA ~ 15 lekcí pod vedením zkušené lektorky Kamily Ševčíkové

Středa 25. října 
NEZMAŘI

Sobota 8. listopadu
JIŘÍ SCHMITZER

Sobota 2. prosince
RYBIČKY 48 ~ Turné 115 let R48

Středa 6. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
KAMIL STŘIHAVKA a LEADERS ~ akustický koncert

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. Aktuální informace 
týkající se pořadů jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit 
pohodlně on-line nebo osobně:

 na pokladně KD v pracovní dny 12:00–16:00
v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

PALACKÉHO SADY
Středa 2. srpna od 19:00  
RIGHT NOW ~ koncert strakonické kapely

Pátek 4. srpna
JAZZ IN PISEK ~ mezinárodní jednodenní festival jazzové hudby 
pod širým nebem v podání českých i světových interpretů.

Středa 9. srpna od 19:00
MICHAL ŠEPS, BIOPOP ~ koncert

Středa až neděle 16.–20. srpna
MEZINÁRODNÍ FOLKLÓRNÍ FESTIVAL

Středa 23. srpna od 19:00
BRIGITA A ŠTĚPÁN ~ koncert

Středa 30. srpna od 19:00
STRINGS ~ koncert

~ vstup na akce je zdarma ~ 

IN PISEK

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

KULTURNÍ DŮM
Čtvrtek 17. srpna od 13:00 | Velký sál
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Sobota 19. srpna od 13:00 | zarhada KD a centrum města
ZÁBAVNÉ A SOUTĚŽNÍ PUTOVÁNÍ ULICEMI PÍSKU

Pondělí až pátek 21.–25. srpna | KD a zahrada
NÁVRAT DO TICHA ~ prázdninový kurz pro děti


